
1 km km 2

... ...  00 ... ... ... ... 0 0 1 od MHD pr ... ... 07 10 ... ... ... ... ... ...

... ...  35 ... ... ... ... 35 35 2 MHD ... ... 06 35 ... ... ... ... ... ...

... ...  10 15 ... ... ... ... 31 66 3 Moldava nad Bodvou, mesto.......  ... ...  05 55 ... ... ... ... ... ...

... ...  10 55 ... ... ... ... 41 107 4 MHD ... ... 05 35 ... ... ... ... ... ...

... ...  11 15 ... ... ... ... 17 124 5 ... ... 04 55 ... ... ... ... ... ...

... ... 11 35 ... ... ... ... 17 141 6 ... ... 04 35 ... ... ... ... ... ...

... ... 12 15 ... ... ... ... 26 167 7 MHD ... ... 03 55 ... ... ... ... ... ...

... ... 12 45 ... ... ... ... 31 198 8 MHD ... ... 03 25 ... ... ... ... ... ...

13 20 35 233 9 Detva,,AS............................................. 02 50

... ... 13 45 ... ... ... ... 26 259 10 Zvolen,,AS.....................WC MHD ... ... 02 25 ... ... ... ... ... ...

14 10 24 283 11 MHD 02 00

15 00 56 339 12 MHD 01 10

15 30 34 373 13 Nitra,,AS.........................WC MHD 00 40

16 15 50 423 14 Trnava,,AS......................WC MHD 23 59

16 55 47 470 15 Bratislava,letisko ................WC MHD 23 20

17 15 10 480 16 Bratislava,,AS.................... .WC MHD 23 00

... ... 17 30 ... ... ... ... 10 490 17 ... ... 22 45 ... ... ... ... ... ...

17 30 0 490 18 Kitsee,Staatsgrenze CLO................ 22 45

18 15 62 552 19 Wien Flughafen, Wien Schwechat WC 22 00

... ... 18 45 ... ... ... ... 13 565 20 pr Wien, VIB Erdberg ..........WC MHD od ... ... 21 30 ... ... ... ... ... ...

nejde od 23.12.2023 do 1.1.2024, nejde od 30.3. a 31.3.2024
prestup na vlak

MHD

spoj prepravuje bicykle

WC

CLO spoj zastavuje len na vystupovanie.

Platí od 30.10.2023 – 30.10.2024707 803


